



ÅRSRAPPORT 2022

Landbrugsejendommen Boller Hovedgaard ApS

Bollervej 190

9870 Sindal

CVR nr. 21564680

Indsender:

STEPTO A/S

Porsborgparken 39

9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landbrugsejendommen Boller Hovedgaard ApS
Bollervej 190
9870 Sindal
CVR-nr.: 21564680
Stiftelsesdato: 4. marts 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Christiansen

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank
Østergade 4
9800 Hjørring

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. juni 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje landbrugsejendomme samt udlejning af disse og bortforpagtning af jord.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 294.134 kr. mod 184.333 kr. for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 6.355.834 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	331.477	291.749
Af- og nedskrivninger	-90.566	-87.279
Resultat før finansielle poster	240.911	204.470
Andre finansielle indtægter	329.569	167.288
Andre finansielle omkostninger	-192.739	-134.777
Ordinært resultat før skat	377.741	236.981
Skat af årets resultat	-83.607	-52.648
ÅRETS RESULTAT	294.134	184.333
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	294.134	184.333
Disponeret i alt	294.134	184.333

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.334.466	10.323.032
Materielle anlægsaktiver i alt	10.334.466	10.323.032
Andre tilgodehavender	6.292.730	6.050.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.292.730	6.050.702
Anlægsaktiver i alt	16.627.196	16.373.734
Andre tilgodehavender	2.602.940	1.990.399
Tilgodehavender i alt	2.602.940	1.990.399
Likvide beholdninger	736	375
Likvide beholdninger i alt	736	375
Omsætningsaktiver i alt	2.603.676	1.990.774
AKTIVER I ALT	19.230.872	18.364.508

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for opskrivninger	4.757.343	4.757.343
Overført resultat	1.472.491	1.178.357
Egenkapital i alt	6.355.834	6.061.700
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.491.185	1.503.335
Hensatte forpligtelser i alt	1.491.185	1.503.335
Langfristede gældsforpligtelser		
1. Gæld til realkreditinstitutter	9.183.883	9.432.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.183.883	9.432.344
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	259.918	327.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.832.739	0
Selskabsskat	73.757	53.389
Anden gæld	33.556	44.922
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	940.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.970	1.367.129
Gældsforpligtelser i alt	11.383.853	10.799.473
PASSIVER I ALT	19.230.872	18.364.508
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3. Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for opskrivnin- ger	I alt
Egenkapital, primo	126.000	1.178.357	4.757.343	6.061.700
Resultatdisponering	0	294.134	0	294.134
Egenkapital, ultimo	126.000	1.472.491	4.757.343	6.355.834

Noter

	2022	2021
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	8.216.672	8.258.307

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

Realkredit Danmark kr. 4.599.000

Realkredit Danmark kr. 18.480.000

Realkredit Danmark kr. 5.833.000

Ejerpantebrev Ringkjøbing landbobank kr. 2.000.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er pr. 31. december 2022 udgør kr. 10.334.466

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen
